

Պատվիրատու՝ Զրառատի գյուղապետարան
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման 204085
 Ծրագիրը՝ 2016թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20 000
30192125	մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	5	1 000
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	24	3 600
30192131	սրվող մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5 000
30192133	սրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	12	2 400
30197111	Կարիչի մետաղալարեր, կապեր փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	50	24	1 200
30197112	Կարիչի մետաղալարեր, կապեր միջին	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2 000
30197120	Կոճգամներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	20	3 000
30197220	Թղթի ամրակներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	24	1 200
30197231	Թղթապանակ պոլիմ. թաղանթ ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10 000
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	60	6 000
30197233	Թղթապանակ թելով թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	15	15 000
30197321	կարիչ մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1 400	3	4 200
22516100	նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	300	10	3 000
30197331	Դակիչ քանոնով նրկանցք	ԲԸԱՀ	հատ	1 500	3	4 500
30197644	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	2 342	100	234 200
30199230	Նամակ ,ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	50	1 000
30199420	Թուղթ նշումների սոսնձապատ	ԲԸԱՀ	հատ	250	20	5 000
30199430	Թուղթ նշումների	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10 000
30199792	օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	200	5	1 000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10 000
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	25	6 250
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	20	5 000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	350	10	3 500
30234300	CD սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3 000
30234620	Ֆլեշ	ԲԸԱՀ	հատ	4 000	3	12 000
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1 000
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	3	1 050
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	2 400	3	7 200
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	12	1 200
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2	1 000
30192114	Թանաք,կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	250	6	1 500
35821400	Դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	5 500	2	11 000
39831240	գորգ մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	800	5	4 000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10 000
39831274	Էկրանի մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	5	5 000
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	480	30	14 400
39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2 500
39522330	Պատուհան մաքրող լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20	4 000
39831284	Հատուկ մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	10	10 000
39831280	Ապակի մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	650	10	6 500
39812410	Կահույքի մաքրման նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1 600	5	8 000
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակ	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5 000
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1 500	10	15 000
39514100	Խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	750	8	6 000
39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ԲԸԱՀ	կոմպլ. 1	2 225	4	8 900
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	60	21 000
39224331	դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	10	10 000
39839100	գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	2 000	2	4 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1 500	12	18 000
39836000	ավել սովորական	ԲԸԱՀ	դրամ	1 000	12	12 000
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	դրամ	150	30	4 500

39221120	բաժակներ	ԲԸԱՀ	կոմպլ. 1	3 000	4	12 000
39811300	հոտագերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ	դրամ	800	24	19 200
34100000	Ավտոմեքենայի վարձակալություն	ԲԸԱՀ	դրամ	700 000	1	700 000
3121210	ծաղիկների կոմպոզիցիաներ	ԲԸԱՀ	հատ	10 000	25	250 000
9132200	Բենզինի ռեզույվար	ԲԸԱՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
98371140	Ծաղկոպասկներ	ԲԸԱՀ	հատ	15 000	35	525 000
18530000	Նվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	1	600000
31521440	տոնածառի լույսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300000
18931110	Թիկնապայուսակ	ԲԸԱՀ	հատ	6 000	35	210 000
3199740	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	600 000	1	600 000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3 500 000	1	3 500 000
64210000	Հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	211 000	1	211 000
72211100	Ցանցային, համացանցային ներքին ծառայողական կայքի համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	409 800	1	409 800
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500 000	1	500 000
72590000	Համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	1	100 000
92411100	Ամսագրեր և թերթերի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	280 000	1	280 000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	600 000	1	600 000
98111120	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	400 000	1	400 000
75110000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	144 000	1	144 000
75121000	Միջոցառումների կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	1	200 000

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45400000	Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	950 000	1	950 000
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	950 000	1	950 000
71320000	Նախագծանախահաշվային ածխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000		100 000
45212314	պատմական արձանների կամ հուշարձանների շին.	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300000
	Ընդամենը					13 429 800



Համայնքի ղեկավար
Կ.Տ.

Սամվել Գալստյան

«04» փետրվար 2016թ.